
PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)

SPLIT
18.12.2025.
21.12.2025.

od [from]:
do [to]: Startna lista [Start list]

5. DIO NATJECANJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

49. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jurja Vrbanac
Ana Franić
Andrea Pezelj
Mihaela Vještica
Lana Dumančić
Ana Pitner
Leona Juriša
Marina Klepo

ZPK
KPK
PR
NER
MZ
NZ
ZPK
MZ

2009
2007
2009
2004
2007
2007
2007
2010

1:08.56
1:07.55
1:05.99
1:03.18
1:04.31
1:06.62
1:07.93
1:10.47

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Karla Miljak
Anabela Sorić
Lorena Jerebić
Marta Isaković
Lara Šurković
Mia Šarić
Laura Milina
Karla Posavec

MZ
MKZ
MDZ
DZ
JD
ZZ
MDZ
MZ

2009
2008
2002
2010
2009
2009
2009
2009

1:08.35
1:06.78
1:05.49
1:02.94
1:03.82
1:06.56
1:07.60
1:10.45

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) HR-MLS: 59.84, Sanja Jovanović (2004.)
HR-JUN: 59.84, Sanja Jovanović (2004.) HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Franka Špehar
Laura Rakiđija
Natali Mijić
Lucijana Lukšić
Petra Mance
Katarina Ferić
Maja Derniković
Karla Dujić

MZ
MZ
DZ
PKK
NER
JS
MDZ
DZ

2010
2009
2009
2007
2008
2009
2007
2010

1:07.94
1:06.68
1:04.48
1:01.44
1:03.62
1:06.14
1:07.58
1:09.95

50. 100m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije [100m BACKSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Lovro Serdarević
Petar Pepur
Andro Sambrailo
Luka Zjačić
Jan Špehar
Petar Pavalić

DZ
MS
JD
PKK
DZ
OZ

2003
2009
2010
2009
2007
2004

59:59.99
1:03.00
1:02.82
1:02.91

59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Alan Mlakar
Lovro Keglević
Leon Gradiški
Vito Žunić
Petar Šimun Omazić
Ivica Patrun
Ante Tonći Franceschi
Dario Stipić

PR
PKK
ZPK
DZ
DZ
NZ
NZ
PR

2010
2007
2007
2008
2009
2005
2008
2009

1:01.81
59.79
57.66
55.04
57.37
58.27

1:00.84
1:02.72

HR-APS: 51.09, Anton Lončar (2018.) HR-MLS: 51.86, Anton Lončar (2016.)
HR-JUN: 52.40, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 53.68, Vito Polanšćak (2023.)

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

David Kocijan
Bruno Tošović
Franko Čvrljak
Isak Đokić
Jakov Wozdecky
Mate Grgurić
Pjero Urlić
Nikola Linta

DZ
JD
ZZ
MKZ
MKZ
NER
MDZ
DZ

2009
2007
2005
2010
2009
2008
2009
2009

1:01.39
59.26
57.61
54.70
56.54
57.80

1:00.64
1:02.05

Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Dominik Divjak
Vlado Andrić
Toni Crnković
Luka Čarapović
Vito Polanšćak
Nikša Martinović
Filip Sunara
Duje Mitrović

NZ
PKK
OO
OO
MKZ
ZPK
MS
JS

2009
2009
2006
2006
2007
2008
2010
2010

1:00.92
59.10
57.49
53.96
56.45
57.76

1:00.36
1:01.83
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5. DIO NATJECANJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

51. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Markuš
Leonarda Ivšac
Eliza Spajić
Buga Vukić
Tara Trbojević
Zora Fabijanac

MDZ
MDZ
PR
OO
PZ
ZPK

2010
2009
2009
2010
2008
2009

35.64
34.82
32.42
33.42
35.54
36.02

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Maja Derniković
Mia Žerebni
Ana Bobanović
Brigita Jiruš
Rita Herceg
Ana Išasegi

MDZ
DZ
PR
MKZ
ZZ
OO

2007
2008
2009
2008
2007
2010

35.56
34.71
31.53
33.36
35.50
35.95

HR-APS: 30.17, Meri Mataja (2024.) HR-MLS: 30.17, Meri Mataja (2024.)
HR-JUN: 30.68, Meri Mataja (2022.) HR-MLJ: 31.46, Meri Mataja (2019.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bjanka Bulajić
Lara Devčić
Meri Mataja
Eva Resnik
Antea Matošić
Ema Balaban

JD
PKK
PKK
DZ
PKK
MDZ

2010
2009
2004
2008
2010
2010

35.56
34.51
30.44
32.95
35.08
35.73

52. 50m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije [50m BREASTSTROKE, Male - heats]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Drmić
Mihovil Rajnović
Filip Grgurević

OZG
PR
IZ

2009
2010
2009

32.50
31.86
32.37

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Matej Bračko
Erik Karlić
Leon Vičić
Matej Štander
Luka Bračko
Niko Franković

MČ
PP
PKK
ZPK
MČ
JD

2009
2010
2008
2009
2007
2010

31.54
31.21
30.94
31.02
31.24
31.62

HR-APS: 26.68, Nikola Miljenić (2024.) HR-MLS: 27.06, Nikola Obrovac (2018.)
HR-JUN: 27.46, Nikola Obrovac (2016.) HR-MLJ: 27.63, Matteo Stjepan Deswarte (2024.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ivan Franić
Ante Tunjić
Renzo Drušković
Niko Miknić
Jakov Jurin
Vito Matković
Jakov Benzia
Loren Benčić

JD
MZ
KPK
NER
PKK
ZPK
DZ
AP

2008
2008
2009
2010
2008
2008
2009
2010

30.85
30.83
30.80
30.66
30.67
30.82
30.84
30.94

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ninko Perić
Lovre Dellavia
Paolo Ljubičić
Filip Mujan
Luka Kmetić
Andrej Tošanović
Ivan Gotesman
Roko Šabić

DZ
ZZ
PKK
MS
MZ
MDZ
IZ
OO

2007
2007
2006
2003
2002
2003
2003
2007

30.45
29.68
28.77
28.25
28.55
29.13
30.15
30.59

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Erik Hadžić
Antonio Žgomba
Toni Vrdoljak
Fran Kežman
Josip Bepo Srzić
Filip Kukec
Bruno Bareta
Odin Odak

PR
AP
DZ
DZ
MKZ
PKK
MDZ
NZ

2010
2000
2006
2007
2007
2006
2009
2010

30.44
29.54
28.71
27.70
28.37
28.91
29.99
30.58

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Borna Paut
David Perić
Matteo Stjepan Deswarte
Fran Miodrag
Božo Puhalović
Jan Ondrašek
Loren Aćimović
Ivano Kuman

JS
MKZ
DZ
DZ
JS
DZ
NER
ZZ

2005
2006
2008
2006
2002
2009
2007
2008

30.30
29.13
28.67
27.26
28.31
28.82
29.80
30.58
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5. DIO NATJECANJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

53. 200m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Female - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Zrna Šijaković
Kate Hribar
Sara Marković
Matea Sumajstorčić
Izabela Gulan
Daria Lovaković

ZZ
GS
MDZ
MZ
SS
DR

2010
2008
2008
1999
2010
2009

2:29.21
2:26.57
2:21.76
2:22.68
2:28.69
2:36.45

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Emma Horvat
Andrea Pezelj
Marta Isaković
Hana Ivanković
Leonarda Ivšac
Marta Markuš

OZ
PR
DZ
PKK
MDZ
MDZ

2008
2009
2010
2006
2009
2010

2:28.98
2:26.19
2:20.91
2:22.06
2:28.10
2:35.34

HR-APS: 2:10.54, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 2:13.00, Ana Radić (2014.)
HR-JUN: 2:15.35, Mabel Sulić (2011.) HR-MLJ: 2:15.80, Ana Bobanović (2024.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ela Biuk
Mia Žerebni
Lara Luetić
Lana Vićan
Ana Bobanović
Karla Milaković
Ema Balaban

PS
DZ
MKZ
DZ
PR
MZ
MDZ

2010
2008
2009
2009
2009
2010
2010

2:38.35
2:28.82
2:25.53
2:20.78
2:22.00
2:27.39
2:31.89

54. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije [200m MEDLEY, Male - heats]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Majce
Jakov Benzia
Ivan Dominik Divjak
Bruno Bareta
Martin Žabek
Lovro Brođanac
Noa Lugarić

MS
DZ
NZ
MDZ
ZPK
OO
NZ

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010

2:22.08
2:19.89
2:18.87
2:18.81
2:18.84
2:18.97
2:21.95

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Filip Sunara
Toma Pehar
Petar Šimun Omazić
Jan Karuza
Saša Apostolovski
Josip Silov
Mihovil Rajnović
Filip Đukić

MS
MKZ
DZ
PKK
NZ
ŠŠ
PR
DZ

2010
2009
2009
2008
2009
2009
2010
2009

2:18.03
2:17.61
2:17.52
2:16.07
2:16.75
2:17.59
2:17.96
2:18.63

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 1:58.60, Niko Janković (2023.)
HR-JUN: 1:59.49, Juraj Barčot (2023.) HR-MLJ: 2:02.35, Toni Slavica (2020.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Roko Šabić
Viktor Bačić
Karlo Petrić
Bepo Tomaš
Fran Čavar
Đivo Baletin
Ivano Kuman
Jakov Jurin

OO
JS
MKZ
MS
MDZ
JD
ZZ
PKK

2007
2009
2008
2010
2008
2008
2008
2008

2:15.99
2:15.50
2:15.01
2:14.16
2:14.38
2:15.14
2:15.99
2:16.01

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Šimun Srzić
Lukša Pavić
Ante Caktaš
Noa Kuman
Bruno Živković
Ivano Arić
Nikša Galić
Filip Župan

MKZ
JD
JS
ZZ
NZ
MS
OO
ZZ

2007
2010
2006
2004
2005
2009
2010
2010

2:12.15
2:10.93
2:08.90
2:03.79
2:06.78
2:09.90
2:11.38
2:13.05

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Erik Hadžić
Ivor Gaće
Vid Mihovilović
Luka Čarapović
Andrija Kačanić
Danis Harmandić
Josip Bepo Srzić
Karlo Ivanović

PR
OO
MKZ
OO
ZZ
MKZ
MKZ
DZ

2010
2008
2002
2006
2007
2005
2007
2009

2:11.65
2:10.52
2:07.45
2:01.76
2:06.42
2:09.75
2:11.36
2:12.62

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Vlado Andrić
Paolo Ljubičić
Mauro Bobanović
Niko Janković
Nikola Zdrilić
Franko Čvrljak
Matteo Stjepan Deswarte
Bruno Tošović

PKK
PKK
PR
MZ
NER
ZZ
DZ
JD

2009
2006
2005
2004
2005
2005
2008
2007

2:11.64
2:09.95
2:07.06
1:58.46
2:05.56
2:09.36
2:11.09
2:12.44
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5. DIO NATJECANJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

55. 50m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marta Žuvić
Karla Potkonjak
Vlatka Panjković
Rebecca Matijanec
Viktorija Jug
Franka Radek
Antea Matošić
Ela Cippico

VPK
PZ
SS
DZ
DZ
ČPK
PKK
NZ

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2006

29.78
29.68
29.53
29.40
29.47
29.68
29.70

59:59.99

Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Roska Perić
Mia Mesić
Andrea Uhoda
Gabriela Rajnović
Ema Petrović
Paola Kovačić
Lara Devčić
Mareta Mikulić

MZ
PR
ZZ
PR
PKK
AP
PKK
ZZ

2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010

29.20
29.04
28.95
28.86
28.90
29.02
29.14
29.25

HR-APS: 23.86, Jana Pavalić (2025.) HR-MLS: 23.86, Jana Pavalić (2025.)
HR-JUN: 23.86, Jana Pavalić (2025.) HR-MLJ: 24.47, Jana Pavalić (2023.)

Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Ana Juras
Gabriela Alajbeg
Karla Dujić
Anamarija Knežević
Ana Išasegi
Danica Sorić
Leda Popović
Samantha Eremija

ZPK
MZ
DZ
ZPK
OO
ZZ
ZPK
PKK

2008
2008
2010
2009
2010
2008
2008
2008

28.62
28.51
28.41
28.39
28.40
28.44
28.56
28.64

Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bjanka Bulajić
Andrea Žubi
Gloria Galić
Lara Šurković
Tia Karakaš
Roza Mijalić
Petra Kristek
Karla Posavec

JD
MDZ
MZ
JD
JS
JS
OO
MZ

2010
2009
2005
2009
2009
2009
2010
2009

28.24
27.64
27.46
26.51
27.03
27.55
28.10
28.38

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Neli Rudolf
Sara Ukić
Ana Lukačević
Petra Smokvina
Dunja Dekanić
Ana Derniković
Vanja Bartol
Ana Pitner

DD
JS
PS
JD
MZ
MDZ
OZ
NZ

2008
2007
2010
2010
2008
2005
2007
2007

28.22
27.61
27.34
25.77
27.01
27.54
27.73
28.35

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]
1
2
3
4
5
6
7
8

Tia Batinić
Laura Rakiđija
Lana Čavrak
Jana Pavalić
Meri Furdi
Anja Juričić
Sofia Eškinja
Lara Matutinović

MDZ
MZ
PS
OZ
ČPK
PKK
PKK
GS

2008
2009
2010
2007
2007
2002
2009
2007

28.19
27.56
27.24
23.86
26.52
27.50
27.69
28.35

56. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [50m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 12 [heat 1 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Maro Miknić
Petar Pavalić
Hrvoje Tomić

NER
OZ
GS

2006
2004
2005

59:59.99
59:59.99
59:59.99

Grupa 2 od 12 [heat 2 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Niko Silov
Mihael Filčić
Leon Benc
Matej Štander
Tino Pecotić
David Kovačević
Natko Vrbošić
Toni Stojević

ŠŠ
NER
DZ
ZPK
JD
VVT
OO
ZPK

2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009

25.92
25.90
25.88
25.83
25.84
25.90
25.91
25.96

HR-APS: 20.70, D.Draganja, J.Hribar (2009.) HR-MLS: 20.88, Jere Hribar (2024.)
HR-JUN: 21.51, Maro Miknić (2024.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

Grupa 3 od 12 [heat 3 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Duje Mitrović
Matija Dubravčić
Roko Olivari
Vanja Drobac
Vid Zoretić
Dario Stipić
Hrvoje Andabaka Pezić
Toma Popović

JS
NER
MDZ
NZ
NER
PR
MDZ
PKK

2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

25.73
25.64
25.62
25.56
25.56
25.64
25.65
25.81

Grupa 4 od 12 [heat 4 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bruno Ćorić
Marko Božić
Karlo Petek
Ivan Vidaković
Marko Majce
David Jinek
Domagoj Prpić
Niko Franković

VPK
ZPK
BV
GO
MS
MDZ
MSB
JD

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010

25.45
25.30
25.22
25.19
25.22
25.27
25.44
25.47
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5. DIO NATJECANJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 5 od 12 [heat 5 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Lončarić
Ivan Čovo
Lovro Martinec
Franko Ivano Lozina
Dominik Mušanić
Tomo Petrinić
Maroje Tonko Mladina
Nikola Mušić

MKZ
PS
ZPK
MS
ZPK
VPK
JS
KPK

2009
2010
2009
2008
2009
2009
2008
2009

25.14
25.04
24.95
24.93
24.94
24.99
25.07
25.18

Grupa 6 od 12 [heat 6 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Mihael Matić
Toma Čulin
Luka Cergna
Filip Gajić
Simon Žufić
Dario Ferković
Marino Reljanović
Dominik Dukić

ZPK
GS
PP
ZZ
PP
NER
JS
ČPK

2009
2008
2010
2008
2008
2008
2007
2007

24.90
24.86
24.79
24.69
24.77
24.79
24.87
24.91

Grupa 7 od 12 [heat 7 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Kristijan Ambrozić
Luka Bralić
Marko Greblički
Ninko Perić
Ivan Franić
Ivan Fučkar
Pjero Urlić
Kristijan Kolar

DZ
GS
MZ
DZ
JD
OZ
MDZ
MDZ

2009
2010
2007
2007
2008
2007
2009
2009

24.67
24.50
24.48
24.33
24.38
24.50
24.52
24.68

Grupa 8 od 12 [heat 8 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marko Polešćuk
Lukša Pavić
Lucas Peterko
Niko Miknić
Leon Vičić
Moreno Prodan
Michel Brassard
Andrej Tošanović

VPK
JD
OO
NER
PKK
PKK
MKZ
MDZ

2008
2010
2005
2010
2008
2009
2002
2003

24.26
24.25
24.19
24.12
24.15
24.21
24.25
24.27

Grupa 9 od 12 [heat 9 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Niko Kanjer
Luka Štumberger
Roko Jerčić
Toni Crnković
Duje Krivošija
Filip Župan
Tin Furdi
Luka Smodila

PR
BV
JS
OO
JS
ZZ
ČPK
MDZ

2010
2005
2008
2006
2005
2010
2002
2004

24.11
24.04
23.80
23.79
23.80
23.92
24.05
24.12

Grupa 10 od 12 [heat 10 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Kristijan Rohalj
Dino Crnković
Fran Miodrag
Božo Puhalović
Roko Sučević
Matej Bračko
Karlo Širola
Robert Pavlović

VPK
NER
DZ
JS
MKZ
MČ
PR
PZ

2009
2006
2006
2002
2005
2009
2010
2006

23.67
23.56
23.03
21.84
22.75
23.31
23.61
23.77

Grupa 11 od 12 [heat 11 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Domović
Filip Kukec
Fran Kežman
Nikola Miljenić
Vlaho Nenadić
Andrej Kljun
Filip Gruica
Roko Ivo Marić

NZ
PKK
DZ
MDZ
JD
PKK
GS
ZPK

2004
2006
2007
1998
2006
2008
2007
2006

23.67
23.47
22.99
21.56
22.60
23.13
23.58
23.74

Grupa 12 od 12 [heat 12 of 12]
1
2
3
4
5
6
7
8

Bruno Barbić
Matija Ukalović
Petar Barić
Luka Cvetko
Karlo Noah Paut
Robert Vukičević
Marko Đuran
Antonio Zwicker

MDZ
ZZ
MDZ
MDZ
JS
MKZ
MDZ
MZ

1986
2009
2004
2000
2000
2002
1989
2005

23.67
23.33
22.88
21.12
22.21
23.05
23.58
23.72

57. 4x50m MJEŠOVITO MIXED ŠTAFETA, Plivačice i plivači [4x50m MEDLEY MIXED RELAY, Female & Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

DUBRAVA mlj
ČPK jun
DUBRAVA jun

DZ
ČPK
DZ

2009
2007
2007

59:59.99
2:01.00

59:59.99

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

GRDELIN jun
ARENA mlj
ZAGREBAČKI PK mlj
KANTRIDA mlj
OSIJEK mlj
MEDVEŠČAK mlj
MLADOST mlj
MEDVEŠČAK jun

GS
AP
ZPK
PKK
OO
MDZ
MZ
MDZ

2007
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007

1:57.00
1:56.00
1:54.59
1:53.00
1:54.00
1:55.40
1:57.00
1:57.50

HR-APS HR-MLS
HR-JUN HR-MLJ

© SWEVID Stranica [page] 5



5. DIO NATJECANJA
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

NEVERA jun
MLADOST jun
MAKSIMIR jun
POŠK mlj
PRIMORJE mlj
JADRAN jun
KANTRIDA jun
JUG mlj

NER
MZ
MKZ
PS
PR
JS
PKK
JD

2007
2007
2007
2009
2009
2007
2007
2009

1:51.20
1:51.00
1:50.00
1.59.55
1:50.00
1:51.00
1:51.00
1:52.71

58. 1500m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije [1500m FREESTYLE, Female - heats]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1
2
3
4
5
6
7
8

Zrna Šijaković
Mia Jadreško
Vanna Đaković
Klara Bošnjak
Marta Sorić
Mia Šarić

ZZ
AP
PKK
MDZ
MKZ
ZZ

2010
2010
2005
2004
2008
2009

18:52.14
18:26.03
16:15.73
17:02.13
18:29.52
19:21.80

HR-APS: 16:26.73, Klara Bošnjak (2021.) HR-MLS: 16:26.73, Klara Bošnjak (2021.)
HR-JUN: 16:26.73, Klara Bošnjak (2021.) HR-MLJ: 17:08.60, Klara Bošnjak (2018.)

59. 1500m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije [1500m FREESTYLE, Male - heats]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Luka Kežman
Karlo Budimir Bekan
Mihael Štefanec

DZ
GS
ZPK

2010
2010
2010

18:12.10
17:56.14
17:57.70

Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Jan Sušnik
Lovro Sorić
Mario Beliga
Noa Križ
Franko Grgić
Mate Molnar
Roko Olivari
Antonio Uvodić

MZ
MZ
ČPK
MZ
JS
JZ
MDZ
GS

2009
2008
2008
2009
2003
2008
2009
2010

17:31.31
17:12.27
16:32.50
15:43.43
15:55.25
17:07.52
17:20.45
17:54.72

HR-APS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)
HR-JUN: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1
2
3
4
5
6
7
8

Marino Mrčela
Andrija Radas
Karlo Krčelić
Marin Mogić
Patrick Eremija
Filip Županović
Luka Kos
Juraj Bartolović Štiglić

DZ
ZZ
AP
MZ
PKK
GS
ZPK
DZ

2010
2009
2009
1999
2005
2007
2009
2008

17:20.47
17:08.77
16:27.85
15:18.16
15:46.53
16:58.76
17:14.81
17:33.04
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